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Tietohallinta liiketoiminnan 
ohjauksen perustana
Kuljetusliike Tyvi Oy:n tietohallintopäälliköksi on nimitetty tradenomi 
Mika Tupala, 42. Hänen tehtävänkuvaansa kuuluvat yhtiön laadun-
hallinnan kehittäminen tuotantoprosessien kartoituksen, selkeyttä-
misen ja suoraviivaistamisen avulla.

Vaativa tehtävä – ja monipuoli-
nen mies

Tyvin johdon tehtävä Mika Tupalalle on 
selkeä: virtaviivaistetaan yhtiön toiminta 
asiakaspalvelusta sisäisiin prosesseihin 
kaikkia tiedonhallinnan keinoja käyttäen. 

Tupala otti haasteen vastaan. Hänellä 
on tietojenkäsittelyn tradenomin koulu-
tus ja työkokemusta useilta eri aloilta.

– Näen vahvuutenani monipuolisuuden. 
Olen työskennellyt useissa eri alojen yri-
tyksissä, enkä ole tyytynyt ”putkiajat-
teluun”, jossa samassa yhtiössä siirry-
tään seuraavalle askelmalle vähän ylös-
päin organisaatiossa. Mielestäni talous-
hallinto, tietohallinta, henkilöstön yhteis-
työ ja palvelun laadun kehittäminen ovat 
kokonaisuus yhtiön toiminnan kehittämi-
sessä.

Monipuolisuus onkin Mikan työuraa lei-
maava tekijä. Siihen sisältyvät muun mu-
assa kaupan kassana työskenteleminen 
ja rakennustyöt opiskelujen ohessa sekä 
sen jälkeen myynti- ja koulutustehtävät 
IT-alan yrityksissä.

Kehitys tehdään yhdessä

Mika Tupala kokee itsensä moniosaa-
jaksi, mutta painottaa yhteistyön tärkeyt-
tä. Siihen hän kutsuu mukaan kaikki ty-
viläiset.

– Olen uusi kasvo yhtiössä ja saatan 
tehdä hankalilta tuntuvia kysymyksiä. 

Tarkoituksena on, että  pyrimme yhdes-
sä parempaan palveluun ja työolosuhtei-
siin – toki maineikkaan firman perinteitä 
noudattaen. 

Ensimmäisessä vaiheessa kartoitetaan 
asiat, joita halutaan kehittää.

– Kysymyksessä on varsin laaja koko-
naisuus, mutta uskon, että yhtiön johdon 
ja henkilökunnan avulla pystymme pa-
rantamaan palveluamme nykyisestä.

Mika mies, mitka saappaat

Mika Tupala on lähes koko ikänsä teh-
nyt paljon samanaikaisesti. Käynyt töis-
sä, opiskellut ja harrastanut. Mitä mies 
nyt tekee vapaa-aikanaan?

– Käsillä tekeminen on aina ollut minul-
le mieluista puuhaa. Teen puusta koriste-
esineitä ja huonekaluja, sellaisia, joilla on 
todellista käyttöä. Toisaalta olen musiikin 
suurkäyttäjä. Soitan itse kitaraa ja koske-
tinsoittimia. Lisäksi kokoelmiini kuuluu yli 
6000 tallennetta – siitä löytyy aina sopi-
va kappale kulloiseenkin mielialaan ja ti-
lanteeseen.


